Exaudivit Dominus depreca-  
tionem meam, Dominus oratio-  
nem meam suscepit.

Can-

30.

6.

MARGARITUM SPIRITUALE. 225

PIAE  
PRECA-  
TIONES.  
**103.** Cantabo Domino in vita mea:  
psallam Deo meo quamdiu sum.  
Iucundum sit ei eloquium me-  
um : ego vero delectabor in Do-  
mino.

Gloria Patri, & Filio, & Spir-  
iti sancto.

Sicut erat in principio, & nunc  
& semper , & in saecula saeculo-  
rum. Amen.

PSALMUS II.

Psal. 103 Benedic anima mea Domino ,  
& omnia quae intra me sunt,  
nomini sancto ejus.

Benedic anima mea Domino ,  
& noli obliuisci omnes retribu-  
tiones ejus.

Qui propitiatur omnibus ini-  
quitatibus tuis, qui sanat omnes  
infirmitates tuas.

Qui redimit de inferno vitam  
tuam : qui coronat te in miseri-  
cordia & miserationibus.

Qui replet in bonis desiderium  
tuum : renovabitur ut aquila ju-  
ventus tua.

**17.** Diligam te Domine fortitudo  
mea : Dominus firmamentum  
meum, & refugium meum , & li-  
berator meus.

Deus meus adjutor meus , &  
sperabo in eum.

Protector meus, & cornu salu-  
tis meæ , & susceptor meus.

Laudans invokebo Dominum ,  
& ab inimicis meis salvus ero.

**91.** Bonum est confiteri Domino ,  
& pallere nomini tuo Altissime.

**144.** Exaltabo te Deus meus Rex :  
& benedic nomini tuo in sae-  
culum, & in saeculum saeculi.

Per singulos dies benedicam  
tibi : & laudabo nomen tuum in  
saeculum , & in saeculum saecu-  
li.

Magnus Dominus & laudabi-  
lis nimis , & magnitudinis ejus  
non est finis.

Suavis Dominus vniuersis: &  
miserationes ejus super omnia o-  
pera ejus.

Regnabit Dominus in saecula, **145.**  
Deus tuus Sion in generationem  
& generationem.

Gloria Patri, & Filio, & Spir-  
iti sancto.

Sicut erat in principio, & nunc  
& semper , & in saecula saeculo-  
rum. Amen.

PSALMUS III.

Psal. 103 Benedic anima mea Domino :  
Domine Deus meus magnifi-  
catus es vehementer.

Confessionem & decorem in-  
duisti, amictus lumine sicut vesti-  
mento.

Confitebor tibi Domine Deus  
meus in toto corde meo, & glori-  
ficabo nomen tuum in æternum. **85.**

Quia misericordia tua magna  
est super me , & eruisti animam  
meam ex inferno inferiori.

Factus es susceptor meus, & re-  
fugium meum in die tribulatio-  
nis meæ . **58.**

Deus meus es tu, & confitebor  
tibi : Deus meus es tu , & exal-  
tabo te. **117.**

Tenuisti manum dexteram  
meam, & in voluntate tua dedu-  
xi. **72.**

Ee. 2 xisti

## 226 HLUDOWICI BLOSII

- PIAE  
PRECA-  
TIONES.
- xisti me , & cum gloria suscepisti me. qui sperat in eo.
- Quid enim mihi est in cælo ? Venite , exultemus Domino;
- & à te quid volui super terram ? jubilemus Deo salutari nostro.
- Defecit caro mea , & cor meū : Præoccupemus faciem ejus in confessione , & in psalmis jubilemus ei.
- Deus cordis mei , & pars mea Deus in æternum.
- Quoniam Deus magnus Dominus , & Rex magnus super omnes deos.
41. Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum , ita desiderat anima mea ad te Deus.
26. Tibi dixit cor meum , Exquisitum te facies mea : faciem tuam Domine requiram.
72. Mihi autem adhærere Deo bonum est , ponere in Domino Deo spem meam.
39. Exultent & lætentur super te omnes quærentes te : & dicant semper , Magnificetur Dominus , qui diligunt salutare tuum.
71. Benedictus Dominus Deus Israël , qui facit mirabilia solus.
- Et benedictum nomen maiestatis ejus in æternum , & replebitur majestate ejus omnis terra : fiat , fiat.
- Gloria Patri , & Filio , & Spiritui sancto.
- Sicut erat in principio , & nunc & semper , & in saecula saeculorum. Amen.
- PSALMUS IV.
- <sup>psal. 46</sup> Omnes gentes plaudite manus , jubilate Deo in voce exultationis.
- Pfallite Deo nostro , pfallite ; pfallite Regi nostro , pfallite.
- Quoniam Rex omnis terræ Deus : pfallite sapienter.
- Gultate , & videte quoniam suavis est Dominus : beatus vir
- Consiteborti Domine in toto corde meo , narrabo omnia mirabilia tua.
- Lætabor , & exultabō in te , pfallam nominis tuo Altissime.
- Quoniam magnus es tu , & faciens mirabilia : tu es Deus solus.
- Regnum tuum , regnum omnium saeculorum : & dominatio tua in omni generatione & generationem.
- Omnis terra adoret te , & pfallat tibi : psalmum dicat nomini tuo.
- Repleatur os meum laude : ut cantem gloriam tuam , tota die magnitudinem tuam.
- Exultabunt labia mea cum cantavero tibi , & anima mea quam redemisti.
- Laudationem Domini loquetur os meum : & benedicat omnis caro nominis sancto ejus in seculum , & in saeculum saeculi.
- Gloria Patri , & Filio , & Spiritui sancto.
- Sicut erat in principio , & nunc & semper , & in saecula saeculorum. Amen.
- PSALMUS V.
- <sup>psal. 141</sup> Auda anima mea Dominum , laudabo Dominum in vita mea .